
УКРАЇНА
Міністерство фінансів України

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

05 серпня 2024 року м. Хмільник № 14 -Д

Про затвердження паспорта
бюджетної програми головному
розпоряднику коштів
фінансовому управлінню
Хмільницької міської ради 
на 2024 рік

На виконання вимог ст.20 Бюджетного кодексу України, у відповідності з 
наказом Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів (зі змінами та доповненнями), відповідно до рішення 53 
сесії міської ради 8 скликання від 20.12.2023 року №2315 «Про бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), з метою 
здійснення моніторингу, оцінки реалізації і контролю ефективності виконання 
бюджетних програм і цільового використання бюджетних коштів:

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми головному розпоряднику 
коштів фінансовому управлінню Хмільницької міської ради на 2024 рік за 
КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», що додається.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів1

ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС2

Код 
ФКВКБ’

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків 

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

3710160 0160 0111

«Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах»

Начальник фінансового управління 
Хмільницької міської ради Тетяна ТИЩЕНКО



wSX!

g
 

Et2s ? cs о.о Q.Е© X Н © g ч
 

2ю






